Jei Užsakovas pageidauja  daugiau nei dviejų projektinių sprendinių/ pasiūlymų 
korekcijų, tokiu atveju Užsakovas įsipareigoja už kiekvieną papildomą korekciją mokėti kainą, 
numatytą už konkrečią paslaugą  šioje sutartyje. 

4. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
4.1. Pradinė sutarties vertė –  1 800,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai eurų). 

4.2. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: 
4.2.1. Mokama 1000,00 Eur už suteiktas II etapo paslaugas  – per 5 darbo dienas nuo paslaugų 

perdavimo ir paslaugų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ir sąskaitos faktūros pateikimo dienos.